G3380409223517331
g . 04/04/2025 09:29:18
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1739-6
Conta 14507-6 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS
Més/ano referéncia MARCO/2025
BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69
Data Histoérico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 0,00
31/03/2025 APLICACAO 1.110.830,80 138.082,098862 8,044712596 138.082,098862
31/03/2025 SALDO ATUAL 1.110.830,80 138.082,098862 138.082,098862
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 1.110.830,80
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 1.110.830,80

‘ Valor da Cota

28/02/2025 7,936865589
31/03/2025 8,044712596
| Rentabilidade

No més 1,3588

No ano 4,5523

Ultimos 12 meses  4,5752

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota Saldo cotas

28/02/2025 SALDO ANTERIOR 1.135.076,02 288.210,897052
31/03/2025 RESGATE 1.146.106,06 288.210,897052 3,976622916
Aplicacao 31/01/2025 481.704,81 121.134,142583
Aplicacao 31/01/2025 402.836,71 101.301,210248
Aplicagdo 31/01/2025 101.702,54 25.575,102149
Aplicagdo 28/02/2025 159.862,00 40.200,442072
31/03/2025 SALDO ATUAL 0,00
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.135.076,02
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.146.106,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 11.030,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 11.030,04
SALDO ATUAL = 0,00

‘ Valor da Cota

28/02/2025 3,938352213
31/03/2025 3,976622916
| Rentabilidade

No més 0,9717

No ano 3,2518

Ultimos 12 meses 10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
10/03/2025 APLICAGCAO

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

1.078,85
112.033,53

354,870726

Valor cota

Saldo cotas

36.784,384418 3,045681796 37.139,255144



11/03/2025 APLICAGCAO
24/03/2025 APLICACAO
26/03/2025 APLICACAO
28/03/2025 RESGATE
Aplicacéo 26/02/2025
Aplicacéo 10/03/2025
Aplicagdo 11/03/2025
Aplicacéo 24/03/2025
Aplicacéo 26/03/2025
31/03/2025 APLICACAO
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

3,040128824
3,066918279

Rentabilidade

No més 0,8811
No ano 2,7561
Ultimos 12 meses 10,1744

411.847,83
1.993,11
684.110,79
883.007,18
1.087,84
112.760,42
414.336,25
1.996,95
352.825,72
35.275,26
367.375,74

1.078,85
1.245.260,52
883.007,18
4.043,55
0,00

0,00
4.043,55
367.375,74

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data Histérico
28/02/2025 SALDO ANTERIOR
31/03/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2025
31/03/2025

3,467994450
3,501848062

Rentabilidade

No més 0,9761
No ano 3,1042
Ultimos 12 meses 11,3737

Valor Valor IR Prej. Comp.
313.366,67
316.425,67

313.366,67
0,00

0,00
3.059,00
0,00

0,00
3.059,00
316.425,67

Valor IOF

135.163,590247
651,439568
223.382,552725
288.052,085782
354,870726
36.784,384418
135.163,590247
651,439568
115.097,800823
11.501,858475
119.786,610377

Quantidade cotas Valor cota

3,047032335
3,059547036
3,062507710
3,065442757

3,066918279

90.359,623801
90.359,623801

172.302,845391
172.954,284959
396.336,837684
108.284,751902

119.786,610377
119.786,610377

Saldo cotas

90.359,623801

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



