



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3380409223517331
04/04/2025 09:29:18

Cliente

Agência 1739-6
Conta 14507-6 FUNPRE-FUNDO M CAPOEIRAS
Mês/ano referência MARCO/2025

BB PREVID RF IRF-M - CNPJ: 7.111.384/0001-69

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	0,00						
31/03/2025	APLICAÇÃO	1.110.830,80				138.082,098862	8,044712596	138.082,098862
31/03/2025	SALDO ATUAL	1.110.830,80				138.082,098862		138.082,098862

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAÇÕES (+) 1.110.830,80
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) 0,00
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 0,00
SALDO ATUAL = 1.110.830,80

Valor da Cota

28/02/2025 7,936865589
31/03/2025 8,044712596

Rentabilidade

No mês 1,3588
No ano 4,5523
Últimos 12 meses 4,5752

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	1.135.076,02				288.210,897052		
31/03/2025	RESGATE	1.146.106,06				288.210,897052	3,976622916	
	Aplicação 31/01/2025	481.704,81				121.134,142583		
	Aplicação 31/01/2025	402.836,71				101.301,210248		
	Aplicação 31/01/2025	101.702,54				25.575,102149		
	Aplicação 28/02/2025	159.862,00				40.200,442072		
31/03/2025	SALDO ATUAL	0,00						

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 1.135.076,02
APLICAÇÕES (+) 0,00
RESGATES (-) 1.146.106,06
RENDIMENTO BRUTO (+) 11.030,04
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 11.030,04
SALDO ATUAL = 0,00

Valor da Cota

28/02/2025 3,938352213
31/03/2025 3,976622916

Rentabilidade

No mês 0,9717
No ano 3,2518
Últimos 12 meses 10,0489

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	1.078,85				354,870726		
10/03/2025	APLICAÇÃO	112.033,53				36.784,384418	3,045681796	37.139,255144

11/03/2025 APLICAÇÃO	411.847,83	135.163.590247	3.047032335	172.302.845391
24/03/2025 APLICAÇÃO	1.993,11	651.439568	3.059547036	172.954.284959
26/03/2025 APLICAÇÃO	684.110,79	223.382.552725	3.062507710	396.336.837684
28/03/2025 RESGATE	883.007,18	288.052.085782	3.065442757	108.284.751902
Aplicação 26/02/2025	1.087,84	354.870726		
Aplicação 10/03/2025	112.760,42	36.784.384418		
Aplicação 11/03/2025	414.336,25	135.163.590247		
Aplicação 24/03/2025	1.996,95	651.439568		
Aplicação 26/03/2025	352.825,72	115.097.800823		
31/03/2025 APLICAÇÃO	35.275,26	11.501.858475	3.066918279	119.786.610377
31/03/2025 SALDO ATUAL	367.375,74	119.786.610377		119.786.610377

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.078,85
APLICAÇÕES (+)	1.245.260,52
RESGATES (-)	883.007,18
RENDIMENTO BRUTO (+)	4.043,55
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	4.043,55
SALDO ATUAL =	367.375,74

Valor da Cota

28/02/2025	3,040128824
31/03/2025	3,066918279

Rentabilidade

No mês	0,8811
No ano	2,7561
Últimos 12 meses	10,1744

BB Previd RF Perfil - CNPJ: 13.077.418/0001-49

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2025	SALDO ANTERIOR	313.366,67				90.359.623801		
31/03/2025	SALDO ATUAL	316.425,67				90.359.623801		90.359.623801

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	313.366,67
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	0,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	3.059,00
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	3.059,00
SALDO ATUAL =	316.425,67

Valor da Cota

28/02/2025	3,467994450
31/03/2025	3,501848062

Rentabilidade

No mês	0,9761
No ano	3,1042
Últimos 12 meses	11,3737

Transação efetuada com sucesso por: JF445294 LUIS CARLOS ROCHA DA SILVA.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088